様式第９号(第10条関係)

大和郡山市移動等円滑化推進補助金交付請求書

年  月  日

大和郡山市長      様

                     請求者（申請者）

住所又は所在地

氏名又は団体名

及び代表者氏名            ○印

 電 話 番 号

  大和郡山市移動等円滑化推進補助金交付要綱第10条の規定に基づき、次のとおり請求します。

指令年月日 年  月  日 指 令 番 号 大和郡山市指令第    号

補 助 年 度               年度

請 求 金 額                   円

振 込 先

金 融 機 関 名

支 店 名

預  金  種  別 普通 ・ 当座

口 座 番 号

( ふ り が な )

口 座 名 義

 注 ※振込口座名義は、申請者本人の口座でお願いします。

   ※口座番号は右づめでご記入ください。